2 河南札泰建筑工程有限公司 1486383.77 1486123 

3 河南金手指建设工程有限公司 1486849.05 1486800 

4 河南俊增建筑工程有限公司 1487224.35 1487100 

6、根据谈判文件规定，谈判小组对供应商第二次报价进行了审查，

认为最低报价合理且最低报价没有比其他有效供应商报价算数平均值低

20%。 

七、按照谈判文件规定的成交标准谈判小组推荐结果如下： 

成交供应商：河南冠学建筑工程有限公司 

地址：河南省开封市兰考县闫楼乡工业园区 8-26 号 

成交价：1485000 元；大写：壹佰肆拾捌万伍仟元整 

谈判小组签字：                      

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2025 年 9月 3 日 

备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性谈判方式采购的的货物、工程或